
Skanem förlänger samarbetet med TeleComputing

Skanem AS har förnyat sitt IT-outsourcingavtal med TeleComputing.
Avtalet innebär att TeleComputing fortsatt får ansvar för leverans av
hela IT-stödet till Skanems anställda i  England, Norge, Sverige,
Danmark, Tyskland, Polen och Ryssland. Det samlade förväntade
kontraktsvärdet beräknas till 12 – 16 Mkr över kontraktsperioden på 2 år.

- Verksamheten får ständigt nya behov och då måste vi kunna lita på att IT
förändras i samma takt. Vi har varit kund hos TeleComputing sedan 2003 och
har goda erfarenheter av både lösningen och tjänstekvaliteten, säger Ørjan
Heradstveit, kommunikationsdirektör i Skanem AS.

- Skanem är en spännande och krävande kund som ger oss solid
internationell erfarenhet och som ser värdet i att ha en IT partner som forstår
kundens behov och affärsprocesser. Utöver IT-drift levererar TeleComputing
ett verksamhetssystem baserat på Microsoft Dynamics AX (Axapta). Vi är
stolta över att Skanem ger oss förnyad tillit och vi kommer självklart att göra
vårt yttersta för att infria förväntningarna, säger Per Helge Svensson, ansvarig
chef för Business Application på TeleComputing.

För mer information, kontakta:
TeleComputing: 	Konsernchef Johan Lindqvist       	Mobil: +46 73 35 50 935
Skanem AS: 	Komm.dir Ørjan Heradstveit	 	Mobil: +47 91 53 70 74

Om TeleComputing
TeleComputing levererar lösningar för effektiv, centraliserad IT-drift med stöd
för att användarna enkelt och säkert får tillgång till information oavsett tid,
plats eller utrustning till en förutsägbar kostnad. TeleComputing är
marknadsledande inom området centraliserade driftstjänster för
Windowsbaserade programvaror. Över 2 500 olika programvaror är testade
och verifierade i vår egen driftsmiljö och idag hanterar TeleComputing driften
för ca 600 företagskunder i Norden. TeleComputing ASA är sedan 2000
noterat på Oslo-börsen. Företaget som verkar på den nordiska marknaden
har drygt 340 anställda varav ca 140 i Sverige. Bland våra svenska kunder
finns Semper, TV4, OM, Poolia, Curera, Proffice, Vasakronan, Astoria, Kvalita
och Kungsleden. För mer information se www.telecomputing.se

Om Skanem
Skanem AS är ett av Europas ledande företag inom produktion av
självhäftande etiketter. Företaget, som har huvudkontor i Stavanger, består av
14 produksbolag fördelat på Norge, Sverige, Danmark, Tyskland, Polen,
Ryssland och Storbritannien. Målsättningen är att vara den prioriterade
partnern inom produktdekoration och identifiering för europeiska kunder.
Omsättningen 2005 var NOK 1,25 milljarder. Företaget har ca. 1 100
anställda. Skanem AS är helägt av Ole Rugland. För mer info se
www.skanem.com


